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GRADUATORIA DISTRETTUALE – BENEFICIARI / NON BENEFICIARI  - Graduatoria 2) ISEE   0 -  35000 (Calo reddito) 
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5812 11/03/2021 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 0,00 2021 € 700,00 € 8.400,00 840000000,00% - € 1.500,00 € 102.940,00

PG/2021/197707 08-03-2021 11:26 CALDERARA DI RENO BO € 0,00 2021 € 550,00 € 6.600,00 660000000,00% - € 1.500,00 € 101.440,00

PG/2021/181978 02-03-2021 19:46 CALDERARA DI RENO BO € 0,00 2021 € 550,00 € 6.600,00 660000000,00% - € 1.500,00 € 99.940,00

PG/2021/331464 08-04-2021 16:16 SAN GIOVANNI IN P BO € 0,00 2021 € 530,00 € 6.360,00 636000000,00% - € 1.500,00 € 98.440,00

PG/2021/226580 16-03-2021 10:34 CALDERARA DI RENO BO € 0,00 2021 € 520,00 € 6.240,00 624000000,00% - € 1.500,00 € 96.940,00

6994 25/02/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 0,00 2021 € 500,00 € 6.000,00 600000000,00% - € 1.500,00 € 95.440,00

PG/2021/209821 10-03-2021 20:11 CALDERARA DI RENO BO € 0,00 2021 € 500,00 € 6.000,00 600000000,00% Beneficiario reddito di cittadinanza

PG/2021/146105 19-02-2021 19:06 CALDERARA DI RENO BO € 0,00 2021 € 500,00 € 6.000,00 600000000,00% - € 1.500,00 € 93.940,00

PG/2021/246268 20-03-2021 12:32 SAN GIOVANNI IN P BO € 0,00 2020 € 500,00 € 6.000,00 600000000,00% - € 1.500,00 € 92.440,00

PG/2021/302046 01-04-2021 15:24 SAN GIOVANNI IN P BO € 0,00 2020 € 500,00 € 6.000,00 600000000,00% - € 1.500,00 € 90.940,00

12579 07/04/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 0,00 2021 € 480,00 € 5.760,00 576000000,00% Beneficiario reddito di cittadinanza

PG/2021/265904 25-03-2021 20:44 SAN GIOVANNI IN P BO € 0,00 2021 € 456,00 € 5.472,00 547200000,00% - € 1.368,00 € 89.572,00

6100 13/03/2021 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 0,00 2020 € 450,00 € 5.400,00 540000000,00% - € 1.350,00 € 88.222,00

PG/2021/195826 06-03-2021 12:28 SAN GIOVANNI IN P BO € 0,00 2021 € 450,00 € 5.400,00 540000000,00% - € 1.350,00 € 86.872,00

PG/2021/200372 08-03-2021 17:52 SAN GIOVANNI IN P BO € 0,00 2021 € 450,00 € 5.400,00 540000000,00% - € 1.350,00 € 85.522,00

PG/2021/222495 15-03-2021 12:51 CALDERARA DI RENO BO € 0,00 2021 € 450,00 € 5.400,00 540000000,00% - € 1.350,00 € 84.172,00

PG/2021/289954 31-03-2021 10:20 CALDERARA DI RENO BO € 0,00 2021 € 450,00 € 5.400,00 540000000,00% - € 1.350,00 € 82.822,00

BANDO PUBBLICO PER L’ASSEGNAZIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL PAGAMENTO DELL’AFFITTO ANNO 2021 – IN ESECUZIONE DELLA DELIBERAZIONE REGIONALE N. 
2031/2020 “ FONDO REGIONALE PER L’ACCESSO ALL’ABITAZIONE IN LOCAZIONE  DI CUI AGLI ARTT. 38 e 39 DELLA L.R. N. 24/2001 E S.M.I

In
ci

d
en

za
  =

  (
ca

n
o

n
e 

an
n

u
al

e 
: 

IS
E

E
) %



Grad _ 2) ISEE 0_35_Calo Reddito PDF_

Page 2

PG/2021/321652 06-04-2021 15:16 SAN GIOVANNI IN P BO € 0,00 2021 € 410,00 € 4.920,00 492000000,00% - € 1.230,00 € 81.592,00

PG/2021/240798 18-03-2021 18:52 CALDERARA DI RENO BO € 0,00 2021 € 400,00 € 4.800,00 480000000,00% - € 1.200,00 € 80.392,00

PG/2021/235754 17-03-2021 17:57 SAN GIOVANNI IN P BO € 0,00 2021 € 380,00 € 4.560,00 456000000,00% - € 1.140,00 € 79.252,00

2867 06/04/2021 CREVALCORE BO € 0,00 2021 € 350,00 € 4.200,00 420000000,00% - € 1.050,00 € 78.202,00

PG/2021/225420 15-03-2021 20:58 CALDERARA DI RENO BO € 0,00 2021 € 58,00 € 696,00 69600000,00% Beneficiario reddito di cittadinanza

9812 15/03/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 92,36 2021 € 583,33 € 6.999,96 7579,00% - € 1.500,00 € 76.702,00

8653 08/04/2021 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 274,10 2021 € 600,00 € 7.200,00 2626,78% - € 1.500,00 € 75.202,00

9011 13/04/2021 CALDERARA DI RENO BO € 815,00 2021 € 1.200,00 € 14.400,00 1766,87% - € 1.500,00 € 73.702,00

PG/2021/302155 01-04-2021 15:33 CREVALCORE BO € 486,56 2021 € 495,00 € 5.940,00 1220,82% - € 1.485,00 € 72.217,00

1945 10/03/2021 CREVALCORE BO € 455,29 2021 € 400,00 € 4.800,00 1054,27% - € 1.200,00 € 71.017,00

2439 23/03/2021 SALA B. BO € 838,04 2021 € 549,62 € 6.595,44 787,01% - € 1.500,00 € 69.517,00

8906 09/04/2021 CALDERARA DI RENO BO € 1.349,65 2021 € 500,00 € 6.000,00 444,56% - € 1.500,00 € 68.017,00

7402 27/03/2021 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 2.024,44 2021 € 520,00 € 6.240,00 308,23% - € 1.500,00 € 66.517,00

5998 06/03/2021 CALDERARA DI RENO BO € 2.128,63 2020 € 430,00 € 5.160,00 242,41% - € 1.290,00 € 65.227,00

5644 09/03/2021 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 2.974,97 2021 € 560,00 € 6.720,00 225,88% - € 1.500,00 € 63.727,00

8453 06/04/2021 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 2.446,57 2021 € 426,00 € 5.112,00 208,95% - € 1.278,00 € 62.449,00

8264 02/04/2021 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 3.562,58 2021 € 620,00 € 7.440,00 208,84% - € 1.500,00 € 60.949,00

7745 02/03/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 3.516,83 2021 € 540,00 € 6.480,00 184,26% - € 1.500,00 € 59.449,00

8843 09/04/2021 CALDERARA DI RENO BO € 4.204,08 2021 € 600,00 € 7.200,00 171,26% - € 1.500,00 € 57.949,00

12716 08/04/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 4.220,81 2021 € 583,33 € 6.999,96 165,84% - € 1.500,00 € 56.449,00

PG/2021/192557 05-03-2021 10:52 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 3.374,78 2021 € 450,00 € 5.400,00 160,01% - € 1.350,00 € 55.099,00

10230 17/03/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 2.850,50 2021 € 380,00 € 4.560,00 159,97% Beneficiario reddito di cittadinanza

PG/2021/171071 28-02-2021 03:09 BO € 4.076,43 2021 € 500,00 € 6.000,00 147,19% Beneficiario reddito di cittadinanza

5509 08/03/2021 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 3.952,21 2021 € 480,00 € 5.760,00 145,74% - € 1.440,00 € 53.659,00

10520 19/03/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 4.537,63 2021 € 550,00 € 6.600,00 145,45% - € 1.500,00 € 52.159,00

12751 08/04/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 4.248,03 2020 € 500,00 € 6.000,00 141,24% - € 1.500,00 € 50.659,00

5511 08/03/2021 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 3.950,00 2021 € 450,00 € 5.400,00 136,71% - € 1.350,00 € 49.309,00

2434 23/03/2021 SALA B. BO € 4.459,35 2021 € 500,00 € 6.000,00 134,55% - € 1.500,00 € 47.809,00

PG/2021/170845 27-02-2021 14:42 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 3.825,00 2021 € 420,00 € 5.040,00 131,76% - € 1.260,00 € 46.549,00

1543 23/02/2021 SALA B. BO € 5.642,60 2021 € 600,00 € 7.200,00 127,60% - € 1.500,00 € 45.049,00

4359 18/02/2021 CALDERARA DI RENO BO € 5.221,97 2021 € 550,00 € 6.600,00 126,39% - € 1.500,00 € 43.549,00

3442 19/03/2021 BO € 4.632,98 2020 € 470,00 € 5.640,00 121,74% - € 1.410,00 € 42.139,00

2370 23/03/2021 SALA B. BO € 5.007,72 2021 € 500,00 € 6.000,00 119,82% - € 1.500,00 € 40.639,00

2190 17/03/2021 CREVALCORE BO € 6.048,37 2021 € 600,00 € 7.200,00 119,04% - € 1.500,00 € 39.139,00

PG/2021/233549 17-03-2021 14:25 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 5.752,20 2021 € 570,00 € 6.840,00 118,91% - € 1.500,00 € 37.639,00

PG/2021/196058 07-03-2021 09:35 CREVALCORE BO € 5.049,05 2021 € 500,00 € 6.000,00 118,83% - € 1.500,00 € 36.139,00

6383 20/02/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 4.615,15 2021 € 450,00 € 5.400,00 117,01% Beneficiario reddito di cittadinanza

7264 26/02/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 4.152,20 2021 € 400,00 € 4.800,00 115,60% - € 1.200,00 € 34.939,00

PG/2021/246332 20-03-2021 17:52 CREVALCORE BO € 4.594,69 2021 € 430,00 € 5.160,00 112,30% - € 1.290,00 € 33.649,00

2203 17/03/2021 CREVALCORE BO € 5.279,21 2021 € 480,00 € 5.760,00 109,11% - € 1.440,00 € 32.209,00

8722 08/04/2021 CALDERARA DI RENO BO € 5.036,49 2021 € 450,00 € 5.400,00 107,22% - € 1.350,00 € 30.859,00

5976 17/02/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 6.197,56 2021 € 550,00 € 6.600,00 106,49% - € 1.500,00 € 29.359,00

2093 15/03/2021 CREVALCORE BO € 5.676,27 2021 € 503,00 € 6.036,00 106,34% - € 1.500,00 € 27.859,00

2432 23/03/2021 CREVALCORE BO € 6.210,92 2021 € 550,00 € 6.600,00 106,26% - € 1.500,00 € 26.359,00

6053 06/03/2021 CALDERARA DI RENO BO € 6.794,80 2021 € 600,00 € 7.200,00 105,96% - € 1.500,00 € 24.859,00
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PG/2021/313297 02-04-2021 18:30 CREVALCORE BO € 6.292,11 2021 € 550,00 € 6.600,00 104,89% - € 1.500,00 € 23.359,00

3044 07/04/2021 SALA B. BO € 5.179,20 2021 € 450,00 € 5.400,00 104,26% - € 1.350,00 € 22.009,00

8821 09/04/2021 CALDERARA DI RENO BO € 5.285,32 2021 € 450,00 € 5.400,00 102,17% - € 1.350,00 € 20.659,00

6791 20/03/2021 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 5.424,84 2021 € 450,00 € 5.400,00 99,54% - € 1.350,00 € 19.309,00

7152 19/03/2021 CALDERARA DI RENO BO € 7.228,87 2021 € 578,94 € 6.947,28 96,10% - € 1.500,00 € 17.809,00

3127 12/03/2021 BO € 6.279,21 2021 € 500,00 € 6.000,00 95,55% - € 1.500,00 € 16.309,00

PG/2021/204601 09-03-2021 17:14 SALA B. BO € 4.500,98 2021 € 350,00 € 4.200,00 93,31% Beneficiario reddito di cittadinanza

5547 03/03/2021 CALDERARA DI RENO BO € 7.093,14 2020 € 550,00 € 6.600,00 93,05% - € 1.500,00 € 14.809,00

3138 09/04/2021 CREVALCORE BO € 5.684,93 2020 € 435,00 € 5.220,00 91,82% - € 1.305,00 € 13.504,00

5760 11/03/2021 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 5.656,40 2021 € 430,00 € 5.160,00 91,22% - € 1.290,00 € 12.214,00

2437 23/03/2021 SALA B. BO € 7.490,77 2021 € 550,00 € 6.600,00 88,11% - € 1.500,00 € 10.714,00

6697 19/03/2021 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 8.643,92 2021 € 609,00 € 7.308,00 84,54% - € 1.500,00 € 9.214,00

3466 19/03/2021 BO € 7.483,17 2021 € 516,00 € 6.192,00 82,75% - € 1.500,00 € 7.714,00

1704 02/03/2021 CREVALCORE BO € 5.862,60 2021 € 400,00 € 4.800,00 81,87% - € 1.200,00 € 6.514,00

6858 24/02/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 6.630,40 2021 € 450,00 € 5.400,00 81,44% - € 1.350,00 € 5.164,00

6701 19/03/2021 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 8.582,35 2021 € 580,00 € 6.960,00 81,10% - € 1.500,00 € 3.664,00

PG/2021/314867 02-04-2021 23:44 CREVALCORE BO € 8.577,29 2021 € 570,00 € 6.840,00 79,75% - € 1.500,00 € 2.164,00

PG/2021/200851 08-03-2021 22:42 CREVALCORE BO € 6.803,33 2020 € 450,00 € 5.400,00 79,37% - € 1.350,00 € 814,00

7898 27/03/2021 CALDERARA DI RENO BO € 6.088,00 2021 € 400,00 € 4.800,00 78,84% - € 814,00

4919 24/02/2021 CALDERARA DI RENO BO € 7.616,67 2020 € 500,00 € 6.000,00 78,77% - € 1.500,00 NON beneficiario
4960 24/02/2021 CALDERARA DI RENO BO € 10.036,16 2021 € 651,83 € 7.821,96 77,94% - € 1.500,00 NON beneficiario
8015 31/03/2021 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 8.998,49 2021 € 582,37 € 6.988,44 77,66% - € 1.500,00 NON beneficiario
5994 17/02/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 9.029,22 2021 € 583,33 € 6.999,96 77,53% - € 1.500,00 NON beneficiario
2188 17/03/2021 CREVALCORE BO € 6.238,25 2021 € 400,00 € 4.800,00 76,94% Beneficiario reddito di cittadinanza NON beneficiario
5970 06/03/2021 CALDERARA DI RENO BO € 9.439,11 2021 € 600,00 € 7.200,00 76,28% - € 1.500,00 NON beneficiario
PG/2021/268200 26-03-2021 12:23 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 8.783,17 2021 € 550,00 € 6.600,00 75,14% - € 1.500,00 NON beneficiario
1528 23/02/2021 CREVALCORE BO € 6.437,07 2021 € 400,00 € 4.800,00 74,57% - € 1.200,00 NON beneficiario
4283 07/04/2021 BO € 8.183,89 2020 € 500,00 € 6.000,00 73,31% - € 1.500,00 NON beneficiario
4469 19/02/2021 CALDERARA DI RENO BO € 9.088,00 2021 € 550,00 € 6.600,00 72,62% - € 1.500,00 NON beneficiario
5859 05/03/2021 CALDERARA DI RENO BO € 10.551,93 2021 € 630,00 € 7.560,00 71,65% - € 1.500,00 NON beneficiario
9221 10/03/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 8.375,03 2021 € 500,00 € 6.000,00 71,64% - € 1.500,00 NON beneficiario
PG/2021/174871 01-03-2021 13:50 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 10.976,10 2020 € 650,00 € 7.800,00 71,06% - € 1.500,00 NON beneficiario
7337 20/03/2021 CALDERARA DI RENO BO € 6.816,00 2020 € 400,00 € 4.800,00 70,42% - € 1.200,00 NON beneficiario
PG/2021/209856 10-03-2021 22:57 BO € 7.694,61 2021 € 450,00 € 5.400,00 70,18% - € 1.350,00 NON beneficiario
PG/2021/196116 07-03-2021 16:15 CREVALCORE BO € 6.857,58 2021 € 400,00 € 4.800,00 70,00% - € 1.200,00 NON beneficiario
6032 18/02/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 8.834,15 2021 € 500,00 € 6.000,00 67,92% - € 1.500,00 NON beneficiario
10329 18/03/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 8.337,36 2021 € 450,00 € 5.400,00 64,77% - € 1.350,00 NON beneficiario
9606 12/03/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 7.500,00 2021 € 400,00 € 4.800,00 64,00% - € 1.200,00 NON beneficiario
2202 17/03/2021 CREVALCORE BO € 8.589,22 2021 € 450,00 € 5.400,00 62,87% - € 1.350,00 NON beneficiario
5308 05/03/2021 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 8.658,85 2021 € 445,00 € 5.340,00 61,67% Mancanza dei requisiti di accesso NON beneficiario
PG/2021/223493 15-03-2021 15:04 CREVALCORE BO € 9.837,83 2021 € 500,00 € 6.000,00 60,99% - € 1.500,00 NON beneficiario
2429 23/03/2021 CREVALCORE BO € 10.641,78 2021 € 540,00 € 6.480,00 60,89% - € 1.500,00 NON beneficiario
12715 08/04/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 8.922,29 2021 € 450,00 € 5.400,00 60,52% - € 1.350,00 NON beneficiario
10512 19/03/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 9.026,82 2021 € 450,00 € 5.400,00 59,82% - € 1.350,00 NON beneficiario
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2433 23/03/2021 CREVALCORE BO € 10.725,90 2021 € 520,00 € 6.240,00 58,18% - € 1.500,00 NON beneficiario
9369 11/03/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 11.398,59 2021 € 550,00 € 6.600,00 57,90% - € 1.500,00 NON beneficiario
3045 07/04/2021 SALA B. BO € 10.369,12 2021 € 500,00 € 6.000,00 57,86% - € 1.500,00 NON beneficiario
5698 04/03/2021 CALDERARA DI RENO BO € 10.443,63 2021 € 500,00 € 6.000,00 57,45% Mancanza dei requisiti di accesso NON beneficiario
7530 24/03/2021 CALDERARA DI RENO BO € 12.653,00 2021 € 600,00 € 7.200,00 56,90% - € 1.500,00 NON beneficiario
2113 16/03/2021 CREVALCORE BO € 8.065,79 2021 € 380,00 € 4.560,00 56,54% - € 1.140,00 NON beneficiario
12374 06/04/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 12.526,34 2020 € 583,33 € 6.999,96 55,88% - € 1.500,00 NON beneficiario
5298 27/02/2021 CALDERARA DI RENO BO € 12.341,19 2021 € 573,51 € 6.882,12 55,77% - € 1.500,00 NON beneficiario
6530 12/03/2021 CALDERARA DI RENO BO € 12.015,18 2021 € 550,00 € 6.600,00 54,93% - € 1.500,00 NON beneficiario
8080 31/03/2021 CALDERARA DI RENO BO € 10.927,18 2021 € 500,00 € 6.000,00 54,91% - € 1.500,00 NON beneficiario
8885 09/04/2021 CALDERARA DI RENO BO € 11.151,98 2021 € 509,05 € 6.108,60 54,78% - € 1.500,00 NON beneficiario
7732 02/03/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 13.255,70 2021 € 583,33 € 6.999,96 52,81% - € 1.500,00 NON beneficiario
5243 27/02/2021 CALDERARA DI RENO BO € 9.148,00 2020 € 400,00 € 4.800,00 52,47% - € 1.200,00 NON beneficiario
6136 18/02/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 12.042,00 2021 € 525,00 € 6.300,00 52,32% - € 1.500,00 NON beneficiario
7174 19/03/2021 CALDERARA DI RENO BO € 15.183,36 2021 € 650,00 € 7.800,00 51,37% - € 1.500,00 NON beneficiario
PG/2021/301742 01-04-2021 15:02 SALA B. BO € 11.832,07 2021 € 500,00 € 6.000,00 50,71% - € 1.500,00 NON beneficiario
9015 13/04/2021 CALDERARA DI RENO BO € 10.705,39 2021 € 450,00 € 5.400,00 50,44% - € 1.350,00 NON beneficiario
5198 04/03/2021 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 11.144,00 2021 € 457,00 € 5.484,00 49,21% - € 1.371,00 NON beneficiario
1768 04/03/2021 CREVALCORE BO € 8.555,82 2021 € 350,00 € 4.200,00 49,09% - € 1.050,00 NON beneficiario
3139 09/04/2021 CREVALCORE BO € 10.342,75 2021 € 420,00 € 5.040,00 48,73% - € 1.260,00 NON beneficiario
6598 12/03/2021 CALDERARA DI RENO BO € 11.666,12 2021 € 470,00 € 5.640,00 48,35% - € 1.410,00 NON beneficiario
5938 05/03/2021 CALDERARA DI RENO BO € 16.301,45 2021 € 650,00 € 7.800,00 47,85% - € 1.500,00 NON beneficiario
6298 10/03/2021 CALDERARA DI RENO BO € 12.280,13 2020 € 480,00 € 5.760,00 46,91% - € 1.440,00 NON beneficiario
7925 27/03/2021 CALDERARA DI RENO BO € 13.356,08 2021 € 500,00 € 6.000,00 44,92% - € 1.500,00 NON beneficiario
PG/2021/225227 15-03-2021 18:43 CALDERARA DI RENO BO € 18.486,20 2021 € 635,97 € 7.631,64 41,28% - € 1.500,00 NON beneficiario
9804 15/03/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 16.808,48 2021 € 570,00 € 6.840,00 40,69% - € 1.500,00 NON beneficiario
8529 07/04/2021 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 11.690,81 2020 € 388,00 € 4.656,00 39,83% - € 1.164,00 NON beneficiario
3120 12/03/2021 BO € 12.123,00 2020 € 400,00 € 4.800,00 39,59% - € 1.200,00 NON beneficiario
2422 23/03/2021 SALA B. BO € 14.749,00 2021 € 480,00 € 5.760,00 39,05% - € 1.440,00 NON beneficiario
8872 09/04/2021 CALDERARA DI RENO BO € 13.991,00 2021 € 450,00 € 5.400,00 38,60% - € 1.350,00 NON beneficiario
9177 10/03/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 18.490,08 2021 € 583,33 € 6.999,96 37,86% - € 1.500,00 NON beneficiario
9186 10/03/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 13.157,00 2021 € 400,00 € 4.800,00 36,48% - € 1.200,00 NON beneficiario
5740 10/03/2021 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 16.530,15 2021 € 500,00 € 6.000,00 36,30% - € 1.500,00 NON beneficiario
2420 23/03/2021 SALA B. BO € 18.417,02 2021 € 550,00 € 6.600,00 35,84% - € 1.500,00 NON beneficiario
6509 22/02/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 18.892,75 2021 € 550,00 € 6.600,00 34,93% - € 1.500,00 NON beneficiario
2371 23/03/0202 CREVALCORE BO € 21.200,00 2021 € 580,00 € 6.960,00 32,83% Mancanza dei requisiti di accesso NON beneficiario
PG/2021/219786 13-03-2021 13:37 CREVALCORE BO € 18.413,00 2021 € 500,00 € 6.000,00 32,59% - € 1.500,00 NON beneficiario
5793 11/03/2021 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 13.626,00 2021 € 370,00 € 4.440,00 32,58% Mancanza dei requisiti di accesso NON beneficiario
6182 09/03/2021 CALDERARA DI RENO BO € 18.594,00 2021 € 500,00 € 6.000,00 32,27% - € 1.500,00 NON beneficiario
12724 08/04/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 2.220,37 2021 € 58,00 € 696,00 31,35% Beneficiario reddito di cittadinanza NON beneficiario
2790 02/04/2021 CREVALCORE BO € 6.247,43 2021 € 162,00 € 1.944,00 31,12% - € 486,00 NON beneficiario
10356 18/03/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 14.007,00 2020 € 350,00 € 4.200,00 29,99% - € 1.050,00 NON beneficiario
3133 08/04/2021 SALA B. BO € 21.546,80 2021 € 530,00 € 6.360,00 29,52% - € 1.500,00 NON beneficiario
8654 07/04/2021 CALDERARA DI RENO BO € 6.263,70 2021 € 152,93 € 1.835,16 29,30% - € 1.290,00 NON beneficiario
4333 08/04/2021 BO € 6.231,40 2021 € 150,00 € 1.800,00 28,89% - € 450,00 NON beneficiario
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5739 10/03/2021 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 24.516,00 2020 € 540,00 € 6.480,00 26,43% - € 1.500,00 NON beneficiario
3155 09/04/2021 CREVALCORE BO € 21.096,24 2021 € 450,00 € 5.400,00 25,60% Mancanza dei requisiti di accesso NON beneficiario
12762 08/04/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 25.808,21 2021 € 550,00 € 6.600,00 25,57% Mancanza dei requisiti di accesso NON beneficiario
2193 17/03/2021 CREVALCORE BO € 3.173,93 2021 € 50,00 € 600,00 18,90% - € 150,00 NON beneficiario
3080 11/03/2021 BO € 7.915,67 2021 € 115,59 € 1.387,08 17,52% Mancanza dei requisiti di accesso NON beneficiario
8912 10/04/2021 CALDERARA DI RENO BO € 3.438,18 2021 € 50,00 € 600,00 17,45% Beneficiario reddito di cittadinanza NON beneficiario
4490 19/02/2021 CALDERARA DI RENO BO € 5.894,03 2021 € 81,62 € 979,44 16,62% - € 244,86 NON beneficiario
2791 02/04/2021 CREVALCORE BO € 32.008,52 2021 € 425,00 € 5.100,00 15,93% Mancanza dei requisiti di accesso NON beneficiario
4402 09/04/2021 BO € 3.853,63 2021 € 50,00 € 600,00 15,57% Beneficiario reddito di cittadinanza NON beneficiario
5997 06/03/2021 CALDERARA DI RENO BO € 6.974,51 2021 € 58,10 € 697,20 10,00% - € 174,30 NON beneficiario
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DGR 1653/2021(Ulteriori Risorse)

Totale risorse € 174.066,66 € 321.121,92
Graduatoria 2) - ISEE 0 - 35000(Calo reddito 60%) € 104.440,00 € 192.673,15

€ 69.626,66 € 128.448,77

In attesa di approvazione Unione

DGR n° 722/2021 (contribut aatto 2021)

Graduatoria 1) - ISEE 0 - 17000(NON Calo reddito 
40%)
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GRADUATORIA DISTRETTUALE – BENEFICIARI / NON BENEFICIARI  - Graduatoria 2) ISEE   0 -  35000 (Calo reddito) 
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5812 11/03/2021 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 0,00 2021 € 700,00 € 8.400,00 840000000,00% - Assegnato con det n° 284/2021

PG/2021/197707 08-03-2021 11:26 CALDERARA DI RENO BO € 0,00 2021 € 550,00 € 6.600,00 660000000,00% - Assegnato con det n° 284/2021

PG/2021/181978 02-03-2021 19:46 CALDERARA DI RENO BO € 0,00 2021 € 550,00 € 6.600,00 660000000,00% - Assegnato con det n° 284/2021

PG/2021/331464 08-04-2021 16:16 SAN GIOVANNI IN P BO € 0,00 2021 € 530,00 € 6.360,00 636000000,00% - Assegnato con det n° 284/2021

PG/2021/226580 16-03-2021 10:34 CALDERARA DI RENO BO € 0,00 2021 € 520,00 € 6.240,00 624000000,00% - Assegnato con det n° 284/2021

6994 25/02/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 0,00 2021 € 500,00 € 6.000,00 600000000,00% - Assegnato con det n° 284/2021

PG/2021/209821 10-03-2021 20:11 CALDERARA DI RENO BO € 0,00 2021 € 500,00 € 6.000,00 600000000,00% Beneficiario reddito di cittadinanza Assegnato con det n° 284/2021

PG/2021/146105 19-02-2021 19:06 CALDERARA DI RENO BO € 0,00 2021 € 500,00 € 6.000,00 600000000,00% - Assegnato con det n° 284/2021

PG/2021/246268 20-03-2021 12:32 SAN GIOVANNI IN P BO € 0,00 2020 € 500,00 € 6.000,00 600000000,00% - Assegnato con det n° 284/2021

PG/2021/302046 01-04-2021 15:24 SAN GIOVANNI IN P BO € 0,00 2020 € 500,00 € 6.000,00 600000000,00% - Assegnato con det n° 284/2021

12579 07/04/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 0,00 2021 € 480,00 € 5.760,00 576000000,00% Beneficiario reddito di cittadinanza Assegnato con det n° 284/2021

PG/2021/265904 25-03-2021 20:44 SAN GIOVANNI IN P BO € 0,00 2021 € 456,00 € 5.472,00 547200000,00% - Assegnato con det n° 284/2021

6100 13/03/2021 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 0,00 2020 € 450,00 € 5.400,00 540000000,00% - Assegnato con det n° 284/2021

PG/2021/195826 06-03-2021 12:28 SAN GIOVANNI IN P BO € 0,00 2021 € 450,00 € 5.400,00 540000000,00% - Assegnato con det n° 284/2021

PG/2021/200372 08-03-2021 17:52 SAN GIOVANNI IN P BO € 0,00 2021 € 450,00 € 5.400,00 540000000,00% - Assegnato con det n° 284/2021

PG/2021/222495 15-03-2021 12:51 CALDERARA DI RENO BO € 0,00 2021 € 450,00 € 5.400,00 540000000,00% - Assegnato con det n° 284/2021

PG/2021/289954 31-03-2021 10:20 CALDERARA DI RENO BO € 0,00 2021 € 450,00 € 5.400,00 540000000,00% - Assegnato con det n° 284/2021

BANDO PUBBLICO PER L’ASSEGNAZIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI PER IL PAGAMENTO DELL’AFFITTO ANNO 2021 – IN ESECUZIONE DELLA DELIBERAZIONE 
REGIONALE N. 2031/2020 “ FONDO REGIONALE PER L’ACCESSO ALL’ABITAZIONE IN LOCAZIONE  DI CUI AGLI ARTT. 38 e 39 DELLA L.R. N. 24/2001 E S.M.I
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PG/2021/321652 06-04-2021 15:16 SAN GIOVANNI IN P BO € 0,00 2021 € 410,00 € 4.920,00 492000000,00% - Assegnato con det n° 284/2021

PG/2021/240798 18-03-2021 18:52 CALDERARA DI RENO BO € 0,00 2021 € 400,00 € 4.800,00 480000000,00% - Assegnato con det n° 284/2021

PG/2021/235754 17-03-2021 17:57 SAN GIOVANNI IN P BO € 0,00 2021 € 380,00 € 4.560,00 456000000,00% - Assegnato con det n° 284/2021

2867 06/04/2021 CREVALCORE BO € 0,00 2021 € 350,00 € 4.200,00 420000000,00% - Assegnato con det n° 284/2021

PG/2021/225420 15-03-2021 20:58 CALDERARA DI RENO BO € 0,00 2021 € 58,00 € 696,00 69600000,00% Beneficiario reddito di cittadinanza Assegnato con det n° 284/2021

9812 15/03/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 92,36 2021 € 583,33 € 6.999,96 7579,00% - Assegnato con det n° 284/2021

8653 08/04/2021 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 274,10 2021 € 600,00 € 7.200,00 2626,78% - Assegnato con det n° 284/2021

9011 13/04/2021 CALDERARA DI RENO BO € 815,00 2021 € 1.200,00 € 14.400,00 1766,87% - Assegnato con det n° 284/2021

PG/2021/302155 01-04-2021 15:33 CREVALCORE BO € 486,56 2021 € 495,00 € 5.940,00 1220,82% - Assegnato con det n° 284/2021

1945 10/03/2021 CREVALCORE BO € 455,29 2021 € 400,00 € 4.800,00 1054,27% - Assegnato con det n° 284/2021

2439 23/03/2021 SALA B. BO € 838,04 2021 € 549,62 € 6.595,44 787,01% - Assegnato con det n° 284/2021

8906 09/04/2021 CALDERARA DI RENO BO € 1.349,65 2021 € 500,00 € 6.000,00 444,56% - Assegnato con det n° 284/2021

7402 27/03/2021 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 2.024,44 2021 € 520,00 € 6.240,00 308,23% - Assegnato con det n° 284/2021

5998 06/03/2021 CALDERARA DI RENO BO € 2.128,63 2020 € 430,00 € 5.160,00 242,41% - Assegnato con det n° 284/2021

5644 09/03/2021 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 2.974,97 2021 € 560,00 € 6.720,00 225,88% - Assegnato con det n° 284/2021

8453 06/04/2021 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 2.446,57 2021 € 426,00 € 5.112,00 208,95% - Assegnato con det n° 284/2021

8264 02/04/2021 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 3.562,58 2021 € 620,00 € 7.440,00 208,84% - Assegnato con det n° 284/2021

7745 02/03/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 3.516,83 2021 € 540,00 € 6.480,00 184,26% - Assegnato con det n° 284/2021

8843 09/04/2021 CALDERARA DI RENO BO € 4.204,08 2021 € 600,00 € 7.200,00 171,26% - Assegnato con det n° 284/2021

12716 08/04/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 4.220,81 2021 € 583,33 € 6.999,96 165,84% - Assegnato con det n° 284/2021

PG/2021/192557 05-03-2021 10:52 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 3.374,78 2021 € 450,00 € 5.400,00 160,01% - Assegnato con det n° 284/2021

10230 17/03/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 2.850,50 2021 € 380,00 € 4.560,00 159,97% Beneficiario reddito di cittadinanza Assegnato con det n° 284/2021

PG/2021/171071 28-02-2021 03:09 BO € 4.076,43 2021 € 500,00 € 6.000,00 147,19% Beneficiario reddito di cittadinanza Assegnato con det n° 284/2021

5509 08/03/2021 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 3.952,21 2021 € 480,00 € 5.760,00 145,74% - Assegnato con det n° 284/2021

10520 19/03/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 4.537,63 2021 € 550,00 € 6.600,00 145,45% - Assegnato con det n° 284/2021

12751 08/04/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 4.248,03 2020 € 500,00 € 6.000,00 141,24% - Assegnato con det n° 284/2021

5511 08/03/2021 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 3.950,00 2021 € 450,00 € 5.400,00 136,71% - Assegnato con det n° 284/2021

2434 23/03/2021 SALA B. BO € 4.459,35 2021 € 500,00 € 6.000,00 134,55% - Assegnato con det n° 284/2021

PG/2021/170845 27-02-2021 14:42 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 3.825,00 2021 € 420,00 € 5.040,00 131,76% - Assegnato con det n° 284/2021

1543 23/02/2021 SALA B. BO € 5.642,60 2021 € 600,00 € 7.200,00 127,60% - Assegnato con det n° 284/2021

4359 18/02/2021 CALDERARA DI RENO BO € 5.221,97 2021 € 550,00 € 6.600,00 126,39% - Assegnato con det n° 284/2021

3442 19/03/2021 BO € 4.632,98 2020 € 470,00 € 5.640,00 121,74% - Assegnato con det n° 284/2021

2370 23/03/2021 SALA B. BO € 5.007,72 2021 € 500,00 € 6.000,00 119,82% - Assegnato con det n° 284/2021

2190 17/03/2021 CREVALCORE BO € 6.048,37 2021 € 600,00 € 7.200,00 119,04% - Assegnato con det n° 284/2021

PG/2021/233549 17-03-2021 14:25 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 5.752,20 2021 € 570,00 € 6.840,00 118,91% - Assegnato con det n° 284/2021

PG/2021/196058 07-03-2021 09:35 CREVALCORE BO € 5.049,05 2021 € 500,00 € 6.000,00 118,83% - Assegnato con det n° 284/2021

6383 20/02/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 4.615,15 2021 € 450,00 € 5.400,00 117,01% Beneficiario reddito di cittadinanza Assegnato con det n° 284/2021

7264 26/02/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 4.152,20 2021 € 400,00 € 4.800,00 115,60% - Assegnato con det n° 284/2021

PG/2021/246332 20-03-2021 17:52 CREVALCORE BO € 4.594,69 2021 € 430,00 € 5.160,00 112,30% - Assegnato con det n° 284/2021

2203 17/03/2021 CREVALCORE BO € 5.279,21 2021 € 480,00 € 5.760,00 109,11% - Assegnato con det n° 284/2021

8722 08/04/2021 CALDERARA DI RENO BO € 5.036,49 2021 € 450,00 € 5.400,00 107,22% - Assegnato con det n° 284/2021

5976 17/02/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 6.197,56 2021 € 550,00 € 6.600,00 106,49% - Assegnato con det n° 284/2021

2093 15/03/2021 CREVALCORE BO € 5.676,27 2021 € 503,00 € 6.036,00 106,34% - Assegnato con det n° 284/2021

2432 23/03/2021 CREVALCORE BO € 6.210,92 2021 € 550,00 € 6.600,00 106,26% - Assegnato con det n° 284/2021

6053 06/03/2021 CALDERARA DI RENO BO € 6.794,80 2021 € 600,00 € 7.200,00 105,96% - Assegnato con det n° 284/2021
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PG/2021/313297 02-04-2021 18:30 CREVALCORE BO € 6.292,11 2021 € 550,00 € 6.600,00 104,89% - Assegnato con det n° 284/2021

3044 07/04/2021 SALA B. BO € 5.179,20 2021 € 450,00 € 5.400,00 104,26% - Assegnato con det n° 284/2021

8821 09/04/2021 CALDERARA DI RENO BO € 5.285,32 2021 € 450,00 € 5.400,00 102,17% - Assegnato con det n° 284/2021

6791 20/03/2021 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 5.424,84 2021 € 450,00 € 5.400,00 99,54% - Assegnato con det n° 284/2021

7152 19/03/2021 CALDERARA DI RENO BO € 7.228,87 2021 € 578,94 € 6.947,28 96,10% - Assegnato con det n° 284/2021

3127 12/03/2021 BO € 6.279,21 2021 € 500,00 € 6.000,00 95,55% - Assegnato con det n° 284/2021

PG/2021/204601 09-03-2021 17:14 SALA B. BO € 4.500,98 2021 € 350,00 € 4.200,00 93,31% Beneficiario reddito di cittadinanza Assegnato con det n° 284/2021

5547 03/03/2021 CALDERARA DI RENO BO € 7.093,14 2020 € 550,00 € 6.600,00 93,05% - Assegnato con det n° 284/2021

3138 09/04/2021 CREVALCORE BO € 5.684,93 2020 € 435,00 € 5.220,00 91,82% - Assegnato con det n° 284/2021

5760 11/03/2021 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 5.656,40 2021 € 430,00 € 5.160,00 91,22% - Assegnato con det n° 284/2021

2437 23/03/2021 SALA B. BO € 7.490,77 2021 € 550,00 € 6.600,00 88,11% - Assegnato con det n° 284/2021

6697 19/03/2021 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 8.643,92 2021 € 609,00 € 7.308,00 84,54% - Assegnato con det n° 284/2021

3466 19/03/2021 BO € 7.483,17 2021 € 516,00 € 6.192,00 82,75% - Assegnato con det n° 284/2021

1704 02/03/2021 CREVALCORE BO € 5.862,60 2021 € 400,00 € 4.800,00 81,87% - Assegnato con det n° 284/2021

6858 24/02/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 6.630,40 2021 € 450,00 € 5.400,00 81,44% - Assegnato con det n° 284/2021

6701 19/03/2021 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 8.582,35 2021 € 580,00 € 6.960,00 81,10% - Assegnato con det n° 284/2021

PG/2021/314867 02-04-2021 23:44 CREVALCORE BO € 8.577,29 2021 € 570,00 € 6.840,00 79,75% - Assegnato con det n° 284/2021

PG/2021/200851 08-03-2021 22:42 CREVALCORE BO € 6.803,33 2020 € 450,00 € 5.400,00 79,37% - Assegnato con det n° 284/2021

7898 27/03/2021 CALDERARA DI RENO BO € 6.088,00 2021 € 400,00 € 4.800,00 78,84% - € 386,00

4919 24/02/2021 CALDERARA DI RENO BO € 7.616,67 2020 € 500,00 € 6.000,00 78,77% - € 1.500,00

4960 24/02/2021 CALDERARA DI RENO BO € 10.036,16 2021 € 651,83 € 7.821,96 77,94% - € 1.500,00

8015 31/03/2021 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 8.998,49 2021 € 582,37 € 6.988,44 77,66% - € 1.500,00

5994 17/02/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 9.029,22 2021 € 583,33 € 6.999,96 77,53% - € 1.500,00

2188 17/03/2021 CREVALCORE BO € 6.238,25 2021 € 400,00 € 4.800,00 76,94% Beneficiario reddito di cittadinanza € 0,00

5970 06/03/2021 CALDERARA DI RENO BO € 9.439,11 2021 € 600,00 € 7.200,00 76,28% - € 1.500,00

PG/2021/268200 26-03-2021 12:23 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 8.783,17 2021 € 550,00 € 6.600,00 75,14% - € 1.500,00

1528 23/02/2021 CREVALCORE BO € 6.437,07 2021 € 400,00 € 4.800,00 74,57% - € 1.200,00

4283 07/04/2021 BO € 8.183,89 2020 € 500,00 € 6.000,00 73,31% - € 1.500,00

4469 19/02/2021 CALDERARA DI RENO BO € 9.088,00 2021 € 550,00 € 6.600,00 72,62% - € 1.500,00

5859 05/03/2021 CALDERARA DI RENO BO € 10.551,93 2021 € 630,00 € 7.560,00 71,65% - € 1.500,00

9221 10/03/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 8.375,03 2021 € 500,00 € 6.000,00 71,64% - € 1.500,00

PG/2021/174871 01-03-2021 13:50 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 10.976,10 2020 € 650,00 € 7.800,00 71,06% - € 1.500,00

7337 20/03/2021 CALDERARA DI RENO BO € 6.816,00 2020 € 400,00 € 4.800,00 70,42% - € 1.200,00

PG/2021/209856 10-03-2021 22:57 BO € 7.694,61 2021 € 450,00 € 5.400,00 70,18% - € 1.350,00

PG/2021/196116 07-03-2021 16:15 CREVALCORE BO € 6.857,58 2021 € 400,00 € 4.800,00 70,00% - € 1.200,00

6032 18/02/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 8.834,15 2021 € 500,00 € 6.000,00 67,92% - € 1.500,00

10329 18/03/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 8.337,36 2021 € 450,00 € 5.400,00 64,77% - € 1.350,00

9606 12/03/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 7.500,00 2021 € 400,00 € 4.800,00 64,00% - € 1.200,00

2202 17/03/2021 CREVALCORE BO € 8.589,22 2021 € 450,00 € 5.400,00 62,87% - € 1.350,00

5308 05/03/2021 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 8.658,85 2021 € 445,00 € 5.340,00 61,67% Mancanza dei requisiti di accesso € 0,00

PG/2021/223493 15-03-2021 15:04 CREVALCORE BO € 9.837,83 2021 € 500,00 € 6.000,00 60,99% - € 1.500,00

2429 23/03/2021 CREVALCORE BO € 10.641,78 2021 € 540,00 € 6.480,00 60,89% - € 1.500,00

12715 08/04/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 8.922,29 2021 € 450,00 € 5.400,00 60,52% - € 1.350,00

10512 19/03/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 9.026,82 2021 € 450,00 € 5.400,00 59,82% - € 1.350,00
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2433 23/03/2021 CREVALCORE BO € 10.725,90 2021 € 520,00 € 6.240,00 58,18% - € 1.500,00

9369 11/03/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 11.398,59 2021 € 550,00 € 6.600,00 57,90% - € 1.500,00

3045 07/04/2021 SALA B. BO € 10.369,12 2021 € 500,00 € 6.000,00 57,86% - € 1.500,00

5698 04/03/2021 CALDERARA DI RENO BO € 10.443,63 2021 € 500,00 € 6.000,00 57,45% Mancanza dei requisiti di accesso € 0,00

7530 24/03/2021 CALDERARA DI RENO BO € 12.653,00 2021 € 600,00 € 7.200,00 56,90% - € 1.500,00

2113 16/03/2021 CREVALCORE BO € 8.065,79 2021 € 380,00 € 4.560,00 56,54% - € 1.140,00

12374 06/04/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 12.526,34 2020 € 583,33 € 6.999,96 55,88% - € 1.500,00

5298 27/02/2021 CALDERARA DI RENO BO € 12.341,19 2021 € 573,51 € 6.882,12 55,77% - € 1.500,00

6530 12/03/2021 CALDERARA DI RENO BO € 12.015,18 2021 € 550,00 € 6.600,00 54,93% - € 1.500,00

8080 31/03/2021 CALDERARA DI RENO BO € 10.927,18 2021 € 500,00 € 6.000,00 54,91% - € 1.500,00

8885 09/04/2021 CALDERARA DI RENO BO € 11.151,98 2021 € 509,05 € 6.108,60 54,78% - € 1.500,00

7732 02/03/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 13.255,70 2021 € 583,33 € 6.999,96 52,81% - € 1.500,00

5243 27/02/2021 CALDERARA DI RENO BO € 9.148,00 2020 € 400,00 € 4.800,00 52,47% - € 1.200,00

6136 18/02/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 12.042,00 2021 € 525,00 € 6.300,00 52,32% - € 1.500,00

7174 19/03/2021 CALDERARA DI RENO BO € 15.183,36 2021 € 650,00 € 7.800,00 51,37% - € 1.500,00

PG/2021/301742 01-04-2021 15:02 SALA B. BO € 11.832,07 2021 € 500,00 € 6.000,00 50,71% - € 1.500,00

9015 13/04/2021 CALDERARA DI RENO BO € 10.705,39 2021 € 450,00 € 5.400,00 50,44% - € 1.350,00

5198 04/03/2021 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 11.144,00 2021 € 457,00 € 5.484,00 49,21% - € 1.371,00

1768 04/03/2021 CREVALCORE BO € 8.555,82 2021 € 350,00 € 4.200,00 49,09% - € 1.050,00

3139 09/04/2021 CREVALCORE BO € 10.342,75 2021 € 420,00 € 5.040,00 48,73% - € 1.260,00

6598 12/03/2021 CALDERARA DI RENO BO € 11.666,12 2021 € 470,00 € 5.640,00 48,35% - € 1.410,00

5938 05/03/2021 CALDERARA DI RENO BO € 16.301,45 2021 € 650,00 € 7.800,00 47,85% - € 1.500,00

6298 10/03/2021 CALDERARA DI RENO BO € 12.280,13 2020 € 480,00 € 5.760,00 46,91% - € 1.440,00

7925 27/03/2021 CALDERARA DI RENO BO € 13.356,08 2021 € 500,00 € 6.000,00 44,92% - € 1.500,00

PG/2021/225227 15-03-2021 18:43 CALDERARA DI RENO BO € 18.486,20 2021 € 635,97 € 7.631,64 41,28% - € 1.500,00

9804 15/03/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 16.808,48 2021 € 570,00 € 6.840,00 40,69% - € 1.500,00

8529 07/04/2021 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 11.690,81 2020 € 388,00 € 4.656,00 39,83% - € 1.164,00

3120 12/03/2021 BO € 12.123,00 2020 € 400,00 € 4.800,00 39,59% - € 1.200,00

2422 23/03/2021 SALA B. BO € 14.749,00 2021 € 480,00 € 5.760,00 39,05% - € 1.440,00

8872 09/04/2021 CALDERARA DI RENO BO € 13.991,00 2021 € 450,00 € 5.400,00 38,60% - € 1.350,00

9177 10/03/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 18.490,08 2021 € 583,33 € 6.999,96 37,86% - € 1.500,00

9186 10/03/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 13.157,00 2021 € 400,00 € 4.800,00 36,48% - € 1.200,00

5740 10/03/2021 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 16.530,15 2021 € 500,00 € 6.000,00 36,30% - € 1.500,00

2420 23/03/2021 SALA B. BO € 18.417,02 2021 € 550,00 € 6.600,00 35,84% - € 1.500,00

6509 22/02/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 18.892,75 2021 € 550,00 € 6.600,00 34,93% - € 1.500,00

2371 23/03/0202 CREVALCORE BO € 21.200,00 2021 € 580,00 € 6.960,00 32,83% Mancanza dei requisiti di accesso € 0,00

PG/2021/219786 13-03-2021 13:37 CREVALCORE BO € 18.413,00 2021 € 500,00 € 6.000,00 32,59% - € 1.500,00

5793 11/03/2021 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 13.626,00 2021 € 370,00 € 4.440,00 32,58% Mancanza dei requisiti di accesso € 0,00

6182 09/03/2021 CALDERARA DI RENO BO € 18.594,00 2021 € 500,00 € 6.000,00 32,27% - € 1.500,00

12724 08/04/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 2.220,37 2021 € 58,00 € 696,00 31,35% Beneficiario reddito di cittadinanza € 0,00

2790 02/04/2021 CREVALCORE BO € 6.247,43 2021 € 162,00 € 1.944,00 31,12% - € 486,00

10356 18/03/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 14.007,00 2020 € 350,00 € 4.200,00 29,99% - € 1.050,00

3133 08/04/2021 SALA B. BO € 21.546,80 2021 € 530,00 € 6.360,00 29,52% - € 1.500,00

8654 07/04/2021 CALDERARA DI RENO BO € 6.263,70 2021 € 152,93 € 1.835,16 29,30% - € 458,79

4333 08/04/2021 BO € 6.231,40 2021 € 150,00 € 1.800,00 28,89% - € 450,00
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5739 10/03/2021 ANZOLA DELL'EMILIA BO € 24.516,00 2020 € 540,00 € 6.480,00 26,43% - € 1.500,00

3155 09/04/2021 CREVALCORE BO € 21.096,24 2021 € 450,00 € 5.400,00 25,60% Mancanza dei requisiti di accesso € 0,00

12762 08/04/2021 SAN GIOVANNI IN P BO € 25.808,21 2021 € 550,00 € 6.600,00 25,57% Mancanza dei requisiti di accesso € 1.500,00

2193 17/03/2021 CREVALCORE BO € 3.173,93 2021 € 50,00 € 600,00 18,90% - € 150,00

3080 11/03/2021 BO € 7.915,67 2021 € 115,59 € 1.387,08 17,52% Mancanza dei requisiti di accesso € 0,00

8912 10/04/2021 CALDERARA DI RENO BO € 3.438,18 2021 € 50,00 € 600,00 17,45% Beneficiario reddito di cittadinanza € 0,00

4490 19/02/2021 CALDERARA DI RENO BO € 5.894,03 2021 € 81,62 € 979,44 16,62% - € 244,86

2791 02/04/2021 CREVALCORE BO € 32.008,52 2021 € 425,00 € 5.100,00 15,93% Mancanza dei requisiti di accesso € 0,00

4402 09/04/2021 BO € 3.853,63 2021 € 50,00 € 600,00 15,57% Beneficiario reddito di cittadinanza € 0,00

5997 06/03/2021 CALDERARA DI RENO BO € 6.974,51 2021 € 58,10 € 697,20 10,00% - € 174,30
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Trasferimenti Impegni – Graduatoria 2) ISEE   0 -  35000 (Calo reddito) 

ANZOLA DELL'EMILIA CALDERARA DI RENO CREVALCORE SALA B. SAN GIOVANNI IN P
1500 386 0 1500 1500 1500
1500 1500 1200 1500 1500 1350
1500 1500 1200 1440 1500 1200

0 1500 1350 1500 1350 450
1371 1500 1500 1500 1200 0
1164 1500 1500 1350 0
1500 1200 1500 1350

0 0 1140 1500
1500 1500 1050 1500

1500 1260 1500
1500 0 1500
1500 1500 1500
1500 486 1500
1200 0 1200
1500 150 1500
1350 0 0
1410 1050
1500 1500
1440
1500
1500
1350
1500

458,79
0

244,86
174,3

€ 10.035,00 € 31.713,95 € 13.836,00 € 7.440,00 € 24.000,00 € 4.500,00 Totale € 91.524,95
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